
  

  
  

 

 

 

COMUNICAZIONE TRIMESTRALE 

SULL’ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DELLA LIQUIDITÀ 

  

 

Uboldo, 27 novembre 2020 – LU-VE S.p.A. comunica, ai sensi di quanto previsto nella 

Delibera Consob n. 21318, le informazioni ricevute dal liquidity provider Intesa Sanpaolo 

S.p.A. in ordine alla complessiva operatività sulle Azioni di propria emissione, intervenuta nel 

periodo 18 agosto – 17 novembre 2020. 

 

 

Per ulteriori informazioni:  

  

LU-VE SpA  

Investor relations  

investor.relations@luvegroup.com  

T + 39 02 967 161  

  

 



 

Giorno Isin Intermediario Controvalore acquisti effettuati nella giornata Controvalore vendite effettuati nella giornata Prezzo unitario minimo acquisti Prezzo unitario massimo acquisti Prezzo unitario medio acquisti Prezzo unitario minimo vendite Prezzo unitario massimo vendite Prezzo unitario medio vendite Bid-Ask Spread Numero totale operazioni eseguite nella giornata Dimensione Media Delta giornata Buy/Sell Posizione complessiva a fine giornata

18/08/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 3642,5 0 12,1 12,35 12,225 0 0 0 2,50% 2 150 300 3940

20/08/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 3917,95 0 11,8 11,95 11,875 0 0 0 2,50% 2 165,5 331 4271

21/08/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 2925 0 11,7 11,7 11,7 0 0 0 2,50% 1 250 250 4521

24/08/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 1547,7 0 11,55 11,55 11,55 0 0 0 2,50% 1 134 134 4655

25/08/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 0 -2912,5 0 0 0 11,65 11,65 11,65 2,50% 1 250 -250 4405

28/08/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 2912,5 0 11,65 11,65 11,65 0 0 0 2,50% 1 250 250 4655

01/09/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 116 -3864,9 11,6 11,6 11,6 11,65 11,75 11,7 2,50% 3 113,3333333 -320 4335

02/09/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 0 -501,6 0 0 0 11,9 12 11,95 2,50% 2 21 -42 4293

04/09/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 0 -432,3 0 0 0 11,9 12,05 11,975 2,50% 2 18 -36 4257

07/09/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 785,4 -242 11,9 11,9 11,9 12,1 12,1 12,1 2,50% 4 21,5 46 4303

08/09/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 0 -1349,6 0 0 0 12,05 12,05 12,05 2,50% 1 112 -112 4191

09/09/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 334,6 0 11,95 11,95 11,95 0 0 0 2,50% 1 28 28 4219

14/09/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 0 -499,8 0 0 0 11,9 11,9 11,9 2,50% 1 42 -42 4177

15/09/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 0 -1081,35 0 0 0 12,15 12,15 12,15 2,50% 1 89 -89 4088

16/09/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 607,5 0 12,15 12,15 12,15 0 0 0 2,50% 1 50 50 4138

17/09/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 3025 -3037,5 12,1 12,1 12,1 12,15 12,15 12,15 2,50% 2 250 0 4138

18/09/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 0 -2548 0 0 0 12,25 12,25 12,25 2,50% 1 208 -208 3930

21/09/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 184,5 -3125 12,3 12,3 12,3 12,5 12,5 12,5 2,50% 2 132,5 -235 3695

22/09/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 3037,5 -4756,65 12,15 12,15 12,15 12,35 12,55 12,45 2,50% 3 211 -133 3562

23/09/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 126 -4878 12,6 12,6 12,6 12,45 12,6 12,525 2,50% 3 133,3333333 -380 3182

24/09/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 8521,5 -3187,5 12,1 12,6 12,35 12,75 12,75 12,75 2,50% 4 235 440 3622

28/09/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 3175 -1720,65 12,7 12,7 12,7 12,45 12,6 12,525 2,50% 4 96,75 113 3735

29/09/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 2572,75 -3175 12,55 12,55 12,55 12,7 12,7 12,7 2,50% 2 227,5 -45 3690

30/09/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 3137,5 0 12,55 12,55 12,55 0 0 0 2,50% 1 250 250 3940

01/10/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 2430,3 -6539,7 12,5 12,8 12,65 12,7 12,9 12,76666667 2,50% 5 140,6 -319 3621

02/10/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 8520,3 -3225 12,7 12,9 12,81666667 12,9 12,9 12,9 2,50% 4 228,5 414 4035

05/10/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 6550 -7771,3 13,05 13,15 13,1 12,95 13,3 13,13 2,50% 7 155,8571429 -91 3944

07/10/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 11500,4 -3262,5 12,7 13 12,8625 13,05 13,05 13,05 2,50% 5 228,8 644 4588

08/10/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 0 -255 0 0 0 12,75 12,75 12,75 2,50% 1 20 -20 4568

09/10/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 0 -4310 0 0 0 13 13,3 13,16666667 2,50% 3 110 -330 4238

12/10/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 9650 0 12,75 12,95 12,86666667 0 0 0 2,50% 3 250 750 4988

14/10/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 3225 -3223,35 12,9 12,9 12,9 13,05 13,05 13,05 2,50% 2 248,5 3 4991

15/10/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 3930,2 -854,7 12,7 12,8 12,75 12,95 12,95 12,95 2,50% 3 125 243 5234

16/10/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 0 -3352 0 0 0 12,7 12,9 12,8 2,50% 2 130 -260 4974

19/10/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 6425 -78,3 12,8 12,9 12,85 13,05 13,05 13,05 2,50% 3 168,6666667 494 5468

20/10/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 0 -1411,55 0 0 0 12,95 12,95 12,95 2,50% 1 109 -109 5359

21/10/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 3664,8 -3237,5 12,75 12,9 12,8 12,95 12,95 12,95 2,50% 4 134,25 37 5396

22/10/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 9562,5 -3262,5 12,65 12,95 12,75 13,05 13,05 13,05 2,50% 4 250 500 5896

23/10/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 5107,8 -10581,05 12,7 12,8 12,75 12,8 13,05 12,925 2,50% 6 203,3333333 -418 5478

26/10/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 4461,65 0 12,75 12,9 12,81666667 0 0 0 2,50% 3 116 348 5826

27/10/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 0 -52 0 0 0 13 13 13 2,50% 1 4 -4 5822

28/10/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 7308,5 -6451,8 12,5 12,85 12,6375 12,75 12,95 12,85 2,50% 7 154,7142857 75 5897

29/10/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 8481,9 -3187,5 12,55 12,8 12,68333333 12,75 12,75 12,75 2,50% 4 229,5 418 6315

02/11/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 0 -1080,5 0 0 0 12,55 12,7 12,65 2,50% 3 28,66666667 -86 6229

05/11/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 6024,45 0 12,65 12,7 12,68333333 0 0 0 2,50% 3 158,3333333 475 6704

06/11/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 2550 -438,6 12,75 12,75 12,75 12,9 12,9 12,9 2,50% 2 117 166 6870

09/11/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 3008 -10553,5 12,8 12,8 12,8 12,75 13,1 12,925 2,50% 5 209,8 -579 6291

10/11/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 4592,5 -12501,3 13,05 13,15 13,1 13,2 13,8 13,47 2,50% 7 183,5714286 -585 5706

11/11/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 7442,05 -7112,1 14,1 14,25 14,1625 13,9 14,4 14,2 2,50% 9 114,3333333 23 5729

12/11/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 0 -3676,45 0 0 0 14,05 14,2 14,125 2,50% 2 129,5 -259 5470

13/11/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 6975 -7012,5 13,9 14 13,96666667 14 14,05 14,025 2,50% 5 200 0 5470

16/11/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 0 -3550 0 0 0 14,2 14,2 14,2 2,50% 1 250 -250 5220

17/11/2020 IT0005107492 1105 - Intesa Sanpaolo 0 -3562,5 0 0 0 14,25 14,25 14,25 2,50% 1 250 -250 4970


